PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от 12.04.2022г. № 233
«Об отчете врио Главы Моздокского городского поселения – врио Главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения за 2021 год»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания, Собрание представителей Моздокского городского поселения
р е ш и л о:

1. Принять к сведению отчет врио Главы Моздокского городского поселения – врио Главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения Демурова З.Б. о результатах его деятельности и деятельности администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения за 2021 год (прилагается).

2. Признать деятельность врио Главы Моздокского городского поселения – врио Главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения и деятельность администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения за 2021 год удовлетворительной.

3. Рекомендовать Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения:

3.1. Строить свою деятельность, опираясь на добровольные инициативы населения города Моздок.

3.2. В условиях ухудшения экономической ситуации в стране, в связи с примененными санкциями ряда стран против Российской Федерации в 2022 году, проводить ответственную бюджетную политику, базовыми принципами которой являются повышение доходной части местного бюджета и исполнение только приоритетных и наиболее значимых расходных обязательств муниципального образования – Моздокское городское поселение.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии Собрания представителей Моздокского городского поселения.

Председатель Собрания представителей

Моздокского городского поселения                                            Л.Г. Базиева